PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^{ER} 56.

WARSZAWA.—SRODA

Dnia 6 (18) Lipca 1855. roku

K O M P O S T Y.

Kompost jest bez zaprzeczenia materiałem nadzwyczaj użytecznym i nader korzystne zastosowanie w rolnictwie mającym. Składa się on, jak wiadomo, z rozlicznych materji, z których każda oddzielnie użyta, może dostarczać mniej lub więcej pokarmu roślinom, czyli po prostu mówiąc, grunt użyźnić.